
 

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст 

(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10), члана 64 Пословника о раду 

Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 54/18 

– пречишћени текст и бројеви 17/20 и 24/20) и Предлога одлуке Комисије за избор четири 

члана Изборне комисије Брчко дистрикта БиХ а у вези са Упутством о утврђивању 

квалификација, броју, именовању, обуци и разрјешењу чланова изборне комисије 

основне изборне јединице у Босни и Херцеговини („Службени гласник Босне и 

Херцеговине“, бројеви 67/21, 73/21, 1/22 – пречишћени текст и бројеви 13/22 и 78/23), 

Скупштина Брчко дистрикта БиХ на 55. редовној сједници одржаној 14. фебруара 2024. 

године, доноси 
 

ОДЛУКУ О ПОНИШТЕЊУ  
ОДЛУКЕ О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ ОГЛАСА ЗА ИМЕНОВАЊЕ ЧЕТИРИ 

ЧЛАНА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 
 

Члан 1 

Поништава се Одлука о расписивању јавног огласа за именовање четири члана Изборне 

комисије Брчко дистрикта БиХ, број:  01-02-6868/23 од 6. децембра 2023. године.  

 

Члан 2 
Задужује се Стручна служба Скупштине Брчко дистрикта БиХ да на писани захтјев 

изврши повраћај достављене документације свим пријављеним кандидатима по Јавном 

огласу за именовање четири члана Изборне комисије Брчко дистрикта БиХ, број: 01-02-

6868-1/23 од 6. децембра 2023. године. 

 
Члан 3 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику 

Брчко дистрикта БиХ. 

 
 
 

Број: 01-02-812/24 

Брчко, 14. фебруара 2024. године 

                                                                                                ПРЕДСЈЕДНИК  

                                                                           СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

                                                                                          Мр сц. Синиша Милић 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BIH 

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 
Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516           Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

 


